
Vítáme Vás.
Jsme rádi, že jste zavítali právě k nám.



Káva

klasická dávka kávy v malém
šálku (Piccolo neexistuje)

dvojitá dávka kávy s mléčnou
mikropěnou

90 KčFlat white

dávka kávy s mléčnou
mikropěnou

70 KčCappuccino

dávka kávy s malýmmnožstvím
mléčné mikropěny

dávka kávy s velkýmmnožstvím
mléčné mikropěny

80 KčCaffè latte

dvojitá dávka kávy
80 Kč

Espresso
Doppio nebo také Americano, dávka

kávy s větším množstvím vody

60 KčLungo

o 10 ml menší než espresso
55 Kč

60 Kč

55 Kč

fair trade směs dvou bio guatemalských arabik od Mamacoffee

O rostlinné mléko si stačí požádat, podáváme jej za příplatek 10 Kč.

Espresso

Espresso
macchiato

Ristretto

Bezkofeinová varianta kávy - klasická bez kofeinu nebo obilná.

Dávka obsahuje 7 g kávy.

NÁPOJE

Káva s sebou - balné 2,- Kč



80 KčEspresso tonic
dávka kávy, tonic, led

0,3 l

Ledová káva
dávka kávy, mléko, led

85 Kč0,3 l

Obilné cappuccino
bezkofeinová mléčná alternativa ze špaldy

60 Kč0,2 l

Dětské cappuccino
fair trade kakao od Mamacoffee s našlehanýmmlékem

0,2 l 50 Kč

V létě pro osvěžení

Chai lattè s dávkou kávy
dávka kávy s vůní indického koření

95 Kč0,3 l

Cold brew
dávka kávy, led

60 Kč0,2 l

Horké nápoje

Mléko
studené či teplé

0,2 l 25 Kč

Horká čokoláda s mlékem a se šlehačkou 0,2 l 80 Kč

Svařený mošt 0,25 l 40 Kč

Chai latté 0,2 l
horký či studený mléčný nápoj ze směsi černého čaje a koření

80 Kč

O rostlinné mléko si stačí požádat, podáváme jej za příplatek 10 Kč.

V zimě pro zahřátí

KÁVOVÉ SPECIALITY



V zimě pro zahřátí

Čaje

Zelený, černý, bylinkový a ovocný od Eliya 0,25 l 50 Kč

Domácí pečený 0,3 l 70 Kč

Z čerstvé máty nebo zázvoru 0,3 l 60 Kč
podáváme s medem a citronem

podáváme s medem a citronem

Svařené víno s kořením 0,2 l 65 Kč

Vinný střik 0,3 l 70 Kč

Svařený cider 0,33 l
dle aktuální nabídky

65 Kč

V létě pro osvěžení

V zimě pro zahřátí

Alkoholické
nápoje

Cider 0,33 l
dle aktuální nabídky

60 Kč

Víno 0,1 l
dle aktuální nabídky, možný i vinný střik

40 Kč
0,2 l 60 Kč

Med na vyžádání podáváme za 5,- Kč



Domácí ovocná limča s ovocem 0,5 l
naše domácí je opravdu domácí - základ si připravujeme sami a přímo z ovoce, dle denní nabídky

70 Kč

0,5 l 50 Kč
Domácí ledový čaj
dle denní nabídky

35 Kč0,33 l

Ledové chai latté s ledem 0,3 l 90 Kč

Kohoutková voda 0,5 l 10 Kč
1 l 20 Kč

V létě pro osvěžení

O rostlinné mléko si stačí požádat, podáváme jej za příplatek 10 Kč.

Bylinná limča ze sirupů Bilerbin 0,3 l 35 Kč
0,5 l 50 Kčdle aktuální nabídky

BioZisch matcha
neperlivá

55 Kč0,33 l

BioZisch matté
neperlivá

55 Kč0,33 l

Karáskovy limonády
perlivá, dle aktuální nabídky

50 Kč0,33 l

Karáskovy limonády - cola
perlivá

50 Kč0,33 l

Studené nápoje

Mošt
dle aktuální nabídky, na požádání zředíme do 0,3 l či do 0,5

0,2 l 30 Kč



Cena lívanců je za 3 kusy.

Lívance s jogurtem, čerstvým ovocem, javorovým sirupem 115 Kč

Lívance s nutellou, zakyskou, čerstvým ovocem 118 Kč

Lívance s veganskou nutellou, čerstvým ovocem, kokosem 110 Kč

Lívance s marmeládou, zakyskou, datlovým sirupem 100 Kč

Lívance s tvarohem, čerstvým ovocem, kakaem 110 Kč

Lívance

Složte si vlastní lívance. Těsto si zvolte pšeničné či pohankové. Sladké suroviny včetně
jejich cen, najdete na následujících stranách.
Složte si vlastní lívance. Těsto si zvolte pšeničné či pohankové. Sladké suroviny včetně
jejich cen, najdete na následujících stranách.

SOBOTNÍ BRUNCH
v sobotu - 11:00 - 14:00

Rádi vám do omelety přidáme další suroviny dle vaší chuti. Suroviny, včetně jejich
cen, najdete na následujících stranách.
Rádi vám do omelety přidáme další suroviny dle vaší chuti. Suroviny, včetně jejich
cen, najdete na následujících stranách.

Naše domácí vaječná omeleta s plátkem čerstvého chleba 89 Kč

Omeleta
3ks podestýlková vejce, gouda, polníček, smažená cibulka

Naše domácí vaječná omeleta se slaninou a plátkem
čerstvého chleba

109 Kč

3ks podestýlková vejce, gouda, polníček, slanina, smažená cibulka



dle denní nabídky
Náš domácí slaný koláč (quiche) 55 Kč

Domácí dezerty od 25 Kč

Erbenovy Miletínské modlitbičky 25 Kč

Miletínské perníkové koule 15 Kč

Linecké rohlíčky 20 Kč

Každý den pro vás pečeme sladké i slané dobroty. Jsou to koláče
nejrůznějších druhů, bábovky, záviny, quiche.

Něco malého

Polévka
od 11 hodin do vyprodání

Týdenní polévka 200 ml 35 Kč
60 Kč400 mldle aktuální nabídky, za polévku s sebou účtujeme za obal 5 Kč

O letních prázdninách polévky nevaříme.



Zakyska, lotus krém, lotusky 113 Kč

Jogurt, karamel, ořechy, skořice 122 Kč

Povidla, perník, ovoce, mák 120 Kč

Arašídové máslo, hořká čokoláda, ovoce 120 Kč

Nutella, ovoce 98 Kč

Klasické

Cukr a skořice 50 Kč Marmeláda
dle aktuální nabídky

52 Kč

Nutella 55 Kč Tvaroh a kakao 55 Kč

Dětské

Naše oblíbená

menší velikosti (o stočení do ruličky stačí požádat)

nasladko doporučujeme spíše pšeničné

Těsto Pšeničné

Pohankové
bez lepku a živočišných surovin

Brusinková marmeláda, vanilková omáčka, hořká čokoláda 115 Kč

Veganská nutella, ovoce, ořechy 117 Kč

Veganské

Sladké palačinky

Cena palačinky je za 1 kus.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

Informace o obsažených alegrenech vám poskytne obsluha.



Složte si vlastní
sladkou palačinku

doporučujeme mít vždy alespoň jednu vláčnou ingredienci

Palačinka s cukrem
Pšeničná 45 Kč

Pohanková 45 Kč
1.

2. Ingredience

Ceny ingrediencí jsou za 1 porci.

Kakao od Mamacoffee 20 Kč

Lentilky 20 Kč

Lotusky 20 Kč

Ořechy 22 Kč

Kokos 15 Kč

Skořice 10 Kč

Mletý mák 15 Kč

Perník 15 Kč

Sypké

strouhaná

Arašídové máslo od Šufánka 25 Kč

Bezlaktózový jogurt 25 Kč

Lotus krém 28 Kč

Hořká čokoláda 25 Kč

Veganská nutella 25 Kč

Karamel od Vaška 25 Kč

Veganské

Povidla 20 Kč

Datlový sirup

Marmeláda 20 Kč

Čerstvé ovoce 25 Kč

Javorový sirup 25 Kč

Ovocné
15 Kč

Nutella 28 Kč

Med 20 Kč

Vanilková omáčka 25 Kč

Zakysaná smetana 20 Kč

Tvaroh 20 Kč

Jogurt 20 Kč

Klasické

Palačinka s sebou - balné 5,- Kč



Gouda, šunka, kukuřice, polníček 137 Kč

Kozí sýr, uzený losos, sušená rajčata, rukola 151 Kč

Čedar, pečená slanina, jalapeňo, smažená cibulka, rukola 155 Kč

Gouda, žampiony, sušená rajčata, polníček 147 Kč

Niva, špenát, kukuřice 115 Kč

Gouda, niva, mozzarella, zakyska, polníček 167 Kč

Špenát, sušená rajčata, tofu, kukuřice 140 Kč

Žampiony, veganský sýr, kukuřice, smažená cibulka, rukola 153 Kč

Veganské

Naše oblíbená
Brusinková marmeláda, kozí sýr, ořechy, polníček 140 Kč

1.

2.

Klasické

Vegetariánské

Slané palačinky

naslano doporučujeme spíše pohankové
Těsto s pestem Pšeničné

Pohankové
bez lepku a živočišných surovin

Cena palačinky je za 1 kus.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Informace o obsažených alegrenech vám poskytne obsluha.



Čerstvá rajčata 25 Kč

Tofu 25 Kč

Tempeh 27 Kč

Veganský sýr 28 Kč

Ořechy 22 Kč

15 KčSmažená cibulka

Veganské

Špenát 25 Kč

Sušená rajčata 25 Kč

Žampiony 25 Kč

Olivy 15 Kč

Kukuřice 15 Kč

Jalapeños 15 Kč

Rukola 20 Kč

Polníček 20 Kč

Baby špenát 20 Kč

Zeleninové

Pečená slanina 27 Kč

Tuňák 27 Kč

Kozí sýr 28 Kč

Sýr gouda 27 Kč

Šunka od kosti 25 Kč

Mozzarella 25 Kč

Čedar 28 Kč

Uzený losos 28 Kč

Uzené kuřecí prso 28 Kč

Niva 25 Kč

Zakysaná smetana 20 Kč

Klasické

Složte si vlastní
slanou palačinku

Pšeničná 50 Kč

Pohanková 50 Kč
Palačinka s pestem1.

doporučujeme skládat ze tří až pěti surovin, se sýrem jsou vláčnější

2. Ingredience

Ceny ingrediencí jsou za 1 porci.

Rajčatový základ 23 Kč

V zimě navíc nabízíme

V létě pro osvěžení

Palačinka s sebou - balné 5,- Kč


